Tempus Open - Valdemar Gates

Valdemar Gates

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 200m Sekauinti (25) Henkilokohtainen ennatys: 02:47.54 AQUA-pisteet: 280 Paivamaara:
2024-10-19 Kilpailu: Speedo Cup 2024

Aika

02:47.54

02:51.86

02:54.14

03:07.48

03:28.97

03:31.86

04:11.28

AQUA
280
259
249
199
144
138

83

Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara

2024-10-19

2024-11-03

2024-10-12

2023-11-12

2023-09-09

2023-05-27

2022-09-25

Kilpailu

Speedo Cup 2024

IKM aluekilpailut 2024
SiWa Viestit 2024

IKM 2023 Eteld-Suomi 1
NU Syysuinnit 2023
Cetus GP SKU

Speedo Cup


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=35233
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=63&amp;id=35233&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=63&amp;id=35233&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=63&amp;id=35233&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=63&amp;id=35233&amp;Result_sort=result_date

